
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Красногорского городского 
поселения от 26.04.2012г. № 162 «Об 
утверждении Правил организации 
благоустройства и озеленения территории 
Красногорского городского поселения и 
ответственности за их нарушение» 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 
Челябинской области от 28 марта 2013 г. N 478-ЗО "О наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации 
проведения на территории Челябинской области мероприятий по предупреждению и 
ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для 
человека и животных", рассмотрев протест прокуратуры г.Еманжелинска от 03.02.2014г. 
№ 24-2014 на решение «Об утверждении Правил благоустройства Красногорского 
городского поселения», Совет депутатов Красногорского городского поселения 
 
РЕШАЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в Правила организации благоустройства и 
озеленения территории Красногорского городского поселения и ответственности за их 
нарушение, утвержденные решением Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 26.04.2012г. № 162: 

- исключить положения подпунктов 5, 6 пункта 33, в части установления порядка 
отлова безнадзорных животных. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы Красногорского городского поселения. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию). 
 
Председатель Совета депутатов  
Красногорского городского поселения      В.Г.Кашигин 
 
Глава Красногорского городского поселения     Н.М.Меклер 
 


